<p>18. The woman also with whom man shall lie <i>with</i> seed of copulation, they shall <i>both</i> bathe <i>themselves</i> in water, and be unclean until the even.</p>	<p>18. Mulier quoque cum quo dormierit vir patiens effusionem seminis, lavabitur aqua et immunda erit usque ad vesperam.</p>
<p>19. And if a woman have an issue, <i>and</i> her issue in her flesh be blood, she shall be put apart seven days: and whosoever toucheth her shall be unclean until the even.</p>	<p>19. Mulier autem quum fuerit fluens sanguine, et erit fluxus ejus per carnem ejus, septem diebus erit in separatione sua: et omnis qui tetigerit eam, immundus erit usque ad vesperam.</p>
<p>20. And every thing that she lieth upon in her separation shall be unclean: every thing also that she sitteth upon shall be unclean.</p>	<p>20. Et omne super quo jacuerit separatione sua, immundum erit: omne quoque super quo sederit, immundum erit.</p>
<p>21. And whosoever toucheth her bed shall wash his clothes, and bathe <i>hinsel</i>f in water, and be unclean until the even.</p>	<p>21. Omnis praeterea qui tetigerit lectum ejus, lavabit vestimenta sua, et lavabit sese aqua: immundusque erit usque ad vesperam.</p>
<p>22. And whosoever toucheth any thing that she sat upon shall wash his clothes, and bathe <i>himself</i> in water, and be unclean until the even.</p>	<p>22. Omnis etiam qui tetigerit quamcunque sedem super quam sederit, lavabit vestimenta sua, posteaquam laverit sese aqua: immundusque erit usque ad vesperam.</p>
<p>23. And if it <i>be</i> on <i>her</i> bed, or on any thing whereon she sitteth, when he toucheth it, he shall be unclean until the even.</p>	<p>23. Quod si instrumentum aliquod fuerit super stratum ipsum, vel super sellam super quam sederit: quum tetigerit illud aliquis, immundus erit usque ad vesperam.</p>
<p>24. And if any man lie with her at all, and her flowers be upon him, he shall be unclean seven days; and all the bed whereon he lieth shall be unclean.</p>	<p>24. Quod si dormiendo dormierit quis cum ea, et fuerit immunditia ejus super eum, immundus erit septem diebus: et omne stratum super quo dormierit, immundum erit.</p>
<p>25. And if a woman have an issue of her blood many days out of the time of her separation, or if it run beyond the time of her separation; all the days of the issue of her uncleanness shall be as the days of her separation: she <i>shall be</i> unclean.</p>	<p>25. Mulier autem, quum fluet fluxum sanguinis ultra menses suos: cunctis diebus fluxus immunditiae suae erit sicut diebus menstrui sui, immunda est.</p>